64%
È preoccupato dell’hacking visivo.1
DEI RESPONSABILI
INFORMATICI
IL
IL
55% DEI MANAGER
AZIENDALI

Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli
PS156W9 CA04259
Filtro privacy per
computer portatili
15,6" 16:9 345 x 194 mm (13,56 x 7,62 in)
Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli
PS160WA10 CL43399
Filtro privacy per
computer portatili
16,0" 16:10 344,5 x 215,6 mm (13,56 x 8,49 in)
Strisce adesive, linguette di fissaggio
e linguette di fissaggio pieghevoli
PER MONITOR
PS21.5W9A2-2E J151654 Filtro privacy per monitor 21,5" 16:9  476,5 x 268,2 mm (18,76 x 10,56 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS22.0WA2-2E J151657 Filtro privacy per monitor 22,0" 16:10 475 x 297,5mm (18,7 x 11,71 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS23.6W9A2-2E J152066 Filtro privacy per monitor 23,6" 16:9 522 x 294 mm (20,55 x 11,57 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS23.8W9A2-2E J154047 Filtro privacy per monitor 23,8" 16:9 527,3 x 296,4 mm  (20,76 x 11,67 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS24.0W9A2-2E J153278 Filtro privacy per monitor 24,0" 16:9 531 x 298 mm (20,9 x 11,73 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS24.0WA2-2E J154045 Filtro privacy per monitor 24,0" 16:10 518,9 x 324,6mm (20,42 x 12,77 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS27.0W9A2-2E J154046 Filtro privacy per monitor 27,0" 16:9 598 x 337 mm (23,54 x 13,26 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS315W9A2 CL43397 Filtro privacy per monitor 31,5" 16:9 697 x 392 mm (27,44 x 15,43 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS32W9A2 CL43400 Filtro privacy per monitor 32,0" 16:9 708,5 x  398,5 mm (27,89 x 15,69 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
PS34W219A CL43398 Filtro privacy per monitor 34,0" 21:9 797 x 335 mm (31,38 x 13,15 in) Strisce adesive, linguette di fissaggio
Filtri magnetici per la privacy ScreenSentry